
čista
Názav položkypoložky

AKTIVA
CELKEM

Stálá aktiva

.s

[812900_71217151
- . -—

‘ Dlouhodobý nehmotný majetek
1 Nehmotné sedky výzkumu a ‚voje
2 Software

Ocn ená práva
Povolenky na emsĚ prereíntnI limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní drouhodobý nehmotný mujetek
Nedokončený dlouhodobý nehmatný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
maeek

‚ Dlouhodobý nehmotný majetek určený k proce,i

Posky!nuié návratné f,nančn výpomoci dlouhodobé
2 Dlouhodobé pohledávky z posloupených ůvěrů
3 Dlouhodobé poskylnuté zálohy
5 Ostatnl dlouhodobč pohledávky
6 Dlouhodobá poskytnuté zálohy na Iranslery

B. Oběžná aktiva

_________

I. Zásoby
- Pořizenl materálu
Malena nä sodÓ
Malenál na cestě

-

Nedokončená výroba

012
013
014

015
Dle
019
041
asi

2209 06925

I ‚ 4 637tSi
III
I2 463746
119
121

Nzrv. udo. Mmfona a fln4i dr,vst
Čatrijc(ky .2...

Služby města 8zence,

přispěvková organizace

2 209 069.25 3 924 379S
4637.45i - 2 34300

4U3745 234300

Eionec

696 81

2

Syntetický — —

________

- -

ičet

OBDOBI
3

_______

BEZNE
BRUTTO KOREKCE —

J
4
5
6
7
S

4

25059 71665 I 10486 245A0

22850 649.4a 10486 245.40
146 80700 146 807.00

‘ MINULÉ
NETTO

_______

14573473.25 15 983 043.69

12364404.00j 1205856400

14680700 146 807 00

035
II. Dlouhodobý hmotný majetek — fl 696 342.40 IQ 339 438.40 12 356 904.00 12 051 164.00
t Pozemky 031 2 225 424 OD 2 225 424 00 2 225 424 DD
2 Kulturní předměty 032
3, Stavby 021 4 081 855 DO 1 826 524.00 225533100 2 305 392 DO
4 Samostatné hmotné movité věci a soubory 022 1505018300 7 17403400 7 876 14900 752034800hmotných movjtých věci

5 Pěst,telské celky lr‘saiých powstů 025
‘

6 Drobrý ďcuhcdubý hmc.:ný ma;eek 028 I 33d 880 40 1 338 880 40
7 i Ostatni aiouhodobý hmotný majetek I 029 I I

9 Nedoko‘ičený ilojlacooý nmomý maeok 042
9 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052
10 Dlouhodobý hmoiný majetek určený k prodej‘ 036

III. Dlouhodobý finanční majetek
- -______________

1 Majetkové účasti v osobách s rozhodujicim vlivem 061
2 Maetknvé účasti v osobách s podstatným vlivem 062 -

3 Dttová anně papiI‘j držer. do Eplatr.ost 053
5 - Ten novrié vklady dcuhodobe 058
6- Ostatri dlouiodobý flflančfť maek 069 I

IV, Dlouhodnbé pohiedáv)iy 7 500.00 7 50.O0 Z 50000
462
464
465
469
471

2
3.
4

7 500 00 7 500 00 7 500 00



T J Z 3_ I
•osocel --Čisio Syntotlcky -

________________________________________________________

—

položky Název položky atE
MINULÉ

_______________________

-

______________

i BRUTTO KOREXCE NETTO
6 Pootovaw vlastnI vyroby 22 I

6. Wrobky 123
7 Po«zeni zboji I
8. Zooži na skladě l32
9 ZUož ra ceslě 36 I

IQ Ostam zásoby

________

— 139 —
— ‚

II. -— — KrMkodob pohlodávky - - 222 33691 222 336.91 2 071 43800
I Odběralelé

— - 311 I 10436500,1 104365001 104 27a Oo
KráIkodbé pcskyIntó zhy 3 4 7533000 75330 X 3600300

S Kné pohieuávky z havni Čtr.asli Ii
6 P3skyzn-S.é rávrahé rnan5ii vypooci kr<cdcb 316
9 PoNdávky za zasnanc 335
10 Socán zatezcčenI 326

II Zdravotnl pojištěni 337
12 Důchodové spořen; 33
13 Daň z pfljmů 341
14 Ostatni dané, popIaiky a jiná obdobná peněžitá 342

plněni

15. Daň přidané hodnoty 343
16 Pohľedávky za osobami mimo vybrané vládni 344

nstiluce

17 Pohledávky za vybrannými úsIřednmí vládními 346 12375500
institucemi

Pohledávky za brannými mjstnrmi vládnJmi 348
institucemi

28 373
30 Náklady příšllcb obdobi 381 42 530 96 42 530 98 ‚ I 207 294 00
31 Přiy p‘šii odobI 355
32 Dchaine účy aklivr 388
33 OslEm: krkodobé pohedávty 377 111-03 I 11100 III CC

III. Krátkodobý frnančni majetek
—

1 982 03482 4 982 094.82
- 1850598.69

1. Majelkové cenné papiry k aDthodování 251
2 I Dluhové cenné apiry k obchodování 253 I
3 Jré cerně papiry 256
A Term‘,ovaié *Iady kratkodcbé
5 JinébéžsúČly 245

Běžn*úi 241 1907039-82 1 907 033 2 I 791 23369
IQ Běžný účet FKSP 243 6350600 63506-OD 4594200
IS Ceniny 263 27200 27200 36200
IB Penlze na cestě 262
17 Pokladna 261 11277-CO

- Ii 27700 12501 00



1 I 2
C8DO8

b
šFvA
CELKEM I

iVlasUil kapitál

__________________ _____

I. — JmnI CjĎotni lodnotkv a uDraVUlicl položky I I
Jmění účelni jednotky
Transfery na pořizenI dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
Oceňovaci rozdíly při prvotním použiti metody
Jiné oceovaci rozdíly
Cpraw ecjďiázejicidi úetncl obdob
Fondy úČeU‘i Jsdnotky
Fond odrnr
Fond k..uzn;ct a sccáhiki pĹřeb
Rozervni Iond tvořený w zlepšeného stedku hospodaďeni
Rezervní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic
Výsledek hospodařeni

I 403
405
406
407
403

714 526.13 122145088

7C431 C
391 57773

312 54940
702 65669
702 €56 69

Rezervy

Dlouhodobé závazky

—

Dlouhodobě úvěry
Přijaté návratné tinančnl pomoci dlouhodobě
Dlouhodobé phaté zálohy
Ostatní dlouhodobé závazky
Dicttcdcbé pijalě záchy na ransery

III. IKtkobány
Krátkodobé uvěry

4 Jiné ráicdcbé půČicy
S Dodavatele
7 Krátkodobé přijaté zálohy
9 Přijaté návratně finanční výpomoci krátkodobě

2aměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sooni zatezpetent

‘ Zdravornl poMěni

I Dúcnodové spořeni
r4irů

Cs1Mr dané pcp(k a 1nä obná peréttá pněn
Dai z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
Závazky k vybraným ůstřodnim vládnim institucim
Závazky k vybraným místním víádnlm nstilucím
Králkodobé přijaté zálohy na transfery
Výcaj píŠticn cbdch
Výrcsy přištidl obdob
Dohadré úly pasvnl
Ostatil krá.<cdQhé závazy

—— __________________

441

451 —

452
455
459
472

259
321
324
326
331
333
235
337
338
341
342
343
345
347
349
374
363
24
389
378

SLUŽBY MESTA BZENCE
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

KASÁRNA SDO. 696 81 BZENEC
Č 71217151

Q

člslo položky Název položky Syntolcký

4
5
6
7

II

2
3
4
5

III

MINULÉ
14 573 47325

13 834 08882
1235690400

15983043.69

13497 05313
12051 164.D0

Ii 07013822
1 286 765 18

10647 10522
1 403 998-78

— - —— —4——
411
412
413
414
416

- Výsledek hospodařeni běžného účetního období
2 Výstedek hospcdaře, ve schvalovacjm Hzer 31
3 Výsledek howodařeqi p(cdcházejkich účťn:h období 432

—

CIzl zdroje

I
Rezervy

II.
1-
Z
4
7
8

53 462 OO
167 13942

I 003 829 40
224 438.25
224 43 25

739 384 :_

— 2 465 99056

739 38*43 248599056

10
11
‚Z
13
‚4

Is
16
17
18.
Is
20
32
35
35
37
36

4247043 I 78777756

386 241 00 39493000

e113OD 13991803
63 434 OD 54 253 00

779000 5700C0
30 232 CO 24 161 00

74Xč3 92503
5l7070Di 4556500
l‘47O0 430C0

Sestaveno dile,

2701.2917 14:57:29

;::.i;
-ť;t Svc -- t:h‘ fl

I. C?-;- V.. 7-3-

Pavel Čejka, starota

PrŮ,. Órrna účflhi Jeno%

Připěvkovb organIzace

Podpisový zZĎam

PaedDr. Milan Raška, vedoucí p. o.

t

Sestavil: Marie Lovecká, ekonom

Telefon: 518 385 236



II. ‘ Finančni náklady

561
552
563

I:
rmsn.2Wh

) v*‘: L.
I

--

•

H
VýkazistU přispěvkové

Služby města Bzenco.

príspěvková organizace

ke dni 112.201

fesnoIna dvě:deseunná ni‘sL
Kasárna 500

člslo
poIožIW

A.

B129OO 71217151

Ezonoc

Nizev položky

NÁKLADY CELKEM

69681

Náklady z ČInnosti

Syntetický
účot

1-
2

BĚŽNĚ osoceí

Hlavni činnost

11479860.31
II 479 68031

S 4
MINULE OBDQBI

Hospodářská
čInnost

— 239 33400
231 $44.00

650 00

HospodMs4Hlavni clnnost činnost
12370 032.75[ —

- 304 322.00
12370 0321$ 298 622,00

— 19690547 - 81000
120 273.00
771 93591 11244900

I — - Spotřeba materiálu 501 — 12997743
2 SpoWeba energie 502 12226000
3 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 698793.13 6285700
4 Prodané zboji 504
5 Aktivace dlouodobé‘n n‘ael$w I 5*36
6 Ak‘.vace cbžného rnajeku 507
7 Změna stavj zásb iastnl roby 50
8 I Ooravy 3 udržováni 511 73351068 3947700‘
9 Cescvné 512 63700

IQ. Náklady na reprezerac 513
II. Aklivace vni!ronrganhzačnich služeb 516
12 ‘ OstatnI služby 518 375 571 34 21 78600
13 Mzdové náklady 521 5 708 691.00 62 971,00
14 Zákonné sociárni pojištěni 524 I 952 212 00
15 Jiné sociálnl pojištěni 525 61 lil 00
16 Zákonné socálni náklady 527 26268443
17 Jiné sociá[nI náklady 528
IS Daň sdničnl 531 1777500
1 Daň: nenovdosll 532
20 I ině dané a popla!ky 538 631503
22 SiLwni pok‘jty a Ccky z prodni 541
23 ‘JDokulyp€née I 542
24 Darý a ilá tczúplah,j oředán 543
25 Proarý mflriál 544 ‚

26 Manka a Škody 547 3 000 00
27 Tvorba fondů 546
28. Odpisy dtouhndobého majetku 551 1 ISS 1 97.00 562600
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30 Frodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31 I Prodané pozemky 554
32 Tvorba a züčtováni rezerv 555
33. Tvorba a zúČtaván opravných pdložek 556
34 haklady : cdepsarýdi chIedávek 557
35 Näkly z drobrého douhDobeflo majeRu 5% 101 37224
36 ‚ Ostatn náklady z činnosti i 549 I 12834606

68 495 00

27631.00
69 940 00

1659600

2700.00

984 96235

349 272 1? ‘

619074400,
2 123 929 00‘

64180.00,
266 373 48

7 4•35 03

14521.00
60 000 OO

101059300

79 14821
12979016

I. Prodané cenné papiry a pod iIy
2. IJrdy
3. Kurzově zIršty



SyntetickýNázdv pnlozky

4 Náklady z přeceněn‘ :eálnDJ hodnotou 564
5 I OIatnl iinančnl náklady

Náklady na tnnsfo.y

______________________

%akla.iy vjbanyci uE!?o lJi vIädrlcl nsltuci na
Iran stery

2. L

_____

V. ‘ Daň Z_příjmů

______________________

Daň Z př[mů
2 Dodatečné odvody daně Z přmů

1 I ——

EÉŽNÉ CBDOBI

Hlavni Činnost

Náklady braných mFsnicb Iádnlch nsIItucI na
transfery

3 I — 4 -—

MINULĚ OEDOEJ
4öspodářská

Činnost Hlavni Činnost
HospodMská

činnost

-r

7 790 aa



3 4

Pavel Čejka, starsta

SLUŽBY MESTA BZENCE Pocp«zánwn
PŘISPÉVKOVA ORGANIZACE

LsÁRNA 500. 696 Bi BZENEC
6:71217151

a

Nzov položky

— WYNOSVCELKEM

_______ _______

I 12143224.00

úČ I Hlavni Činnost

BĚŽNÉ OBDCEI
H os pod ts ká

Činnost

273 «1.00

MINULÉ OBDOW

Z73 441.00

H os pa dá káHlavni Činnost Činnost
12 SSS $6400 fl 229.00

272 997 00
450 00

L Výnosy z Činnosti
— ‘ 3 662.00 428 203.00

I Výnosy z prodeje vlastnici, výrobků 601
2 Výnosy z prodeje suÍob 602
1 Výnosy z pronájmu 603
A Výnosy prodaného zĎOŽi 604
8 Jiné výnůsy Z viasln[ch vyknnů 609
9 Srn uni pokutya urcky Z prodeni 641

10 J,iěpokutyapenwe 642 ‚ I

II Výnosy z vřazerýc‘1 pohledávek 643
12 Vý‘csy Z vocele mdleriá:J 644 71503
13 - Výnoyž p‘odeg douhflÓObeho rhmotného 545

majetku

14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmoiného majetku 646
- 6000000kromě pozemků

15 Výnosy z prodeje pozemků 647
16 Čerpáni řondťJ 648 36737800
17 Ostatní ‚iýrosy i Činnosti 649 2 941.00 825 C

329 229.00

328 10900
112000

FinanČnl výnosy

2
J

4
6

Výnosy z preje cenr ých paprú a poďů
Urcky
<uaove zisky
Vynosy z přeceněni reálnou hodnotou
Ostorni ňnančnl výnosy

66
662
n J

664
669

I

—

C.

2

- VYSLEDEk HOSPODAŘENI

IV. Výnosy z transferů -- —— — 42 144 562.00 - 12 141 381.00
I výnosy vybranych Uslřednich vládnich insUIucl z 671

transferů

2 Výnosy braných mlstnich vľádnlch insltucl Z 672 12 144 562 00 12 141 361 00I tnnserú

I Výsledek hospodařenI před zdaněnm
Vflek hospodařer běžného ůČotnho cbdobi

I 6634359‘
668 542 69 I

41 90300‘
34 11300

19953125

199 531 25
30 GJ? CO
24 907 CŮ

M:st3 Z-;;2c
nám. SvuII 73
6ki tIL

U!Č: C?Ul:I.U?

SesIabs3 S,e:

27.01.2017 14:55:16

Pravili forma úČewi jtdnolky

Přispévková organizace

V J
ĺ-

PaedDr. Milan Raška, vedoucí p o.

Pozn

Sestavil: Marie Lovecká, ekDnam

Telefon: 518 385 236



vy.
42tO9S *kM#‘
L‘$ flI tY

J —

i._lal

;ľ
r .

M. Informace padle 57 odst 3 zákona

________

Jčetni edno(ka nepřetržitě pokračuje Me sve činnosi‘
Radau města Bzence dne 22 22016, byl účelni jednolce schválen
kladný výsledek hospodařeni za rok 2015 a převod celého výsledku
hospodařeni do fondu rezervniho

A.2. Informace podle 57 odst. 4 zákona

_______________ _____
_______________________

Učetni jednotka byla nucena změnil uspořádání a označováni položek učetni mezizvěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č.41012009 SI
zněni pozdějších předpisů a novel Čsu

4.3. Informace padle7 odst. 5 zákona

—

UčetnI jednctka užívá tyto účetni postupy:
) účtuje ve zjednodušeném rozsahu
b) zásoby účtuje způsobem B
3) o opravných položkách neúčtuje
Učetni metody, které účelni jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 55311991 Sb., o účetnictvi, ve zněni pozdějšich předpisů, vyhlašky 6.
410/2009 Sb ve znění pozdějich předpisů a platných Čus.

PřHoha organizačnich složek státu,
‘ ůzemnlchsamospravných c4Jú.
Ispěvkových orgánlzacl a rágióítáiňkh

rad —.

____________

ke dni 31.12 2016

(vKč;S přesnosti na diě desetinniisto)

I.

L ‚
I

LCKEČJ

812900 712

S‘užby mésla Bzonco,

plispóvková organLnco

I
Kasärna 500

Szonec

I 69681

L
15



‚ 4.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu ůčtÚ v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

_____________

Fl. Majetek účetní Jednotky
1. Wný drobny dlouhodobý neflmotný majetek
2. Jný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohedávky
4 Wazeně závazky
5 Ostatní majetek — —

____________

— —

_____________

909
Pil. Kr. podm. pohledávky a závazkyz transferů

<r podm. pohledávky z předL transf. 911
Kr podm. závazky z předf. transf 912
Kr podm. pohledávky ze zahr transf. 913
Kr. podm. závazky ze zahr transf.
Ostatnl kr podm. pohiedávkyz transferů
Ostatnl 1w. podm. závazky z transferů

Plil. Podmpohl.z dúvodu uživán ma.jlnou os. I
1 Kr podm poh!.z důvodu úplatného už maj 921
2. Dl podrn.pohl.z důvodou úp!alněho u± rnaj. 922
3. Kr podm.pchi.z důvodu už.maj. - výpújčka i 923
4 DI podm.pohl z důvodu už,mai. - půja 924
5 <r podm.poh.z důvodu už maj.-jný důvod 925
6. Dl podm pohl z dúvodu už majJý důvod 926

PIV. Další podmíněné pnhedávky
1, Krpodm.pohl ze smtuv o prodeji dlouh maj
2. Dl podm.pohl.ze smlLDj o prodeji dľcuh maj.
3. <r podmíněné pohtedavky Z jJných smluv
4. DI.podminěně pohledávky z jiných smluv
5. <r podm. pohl. ze sdiiených dani
6. Dl podm. pohl. ze sdlených dani
7. Kr.podm.pohl.ze vztahu k jjným zdrojům
6. DI pcdrn poh‘ ze vztahu k jiným zdrcúm
9. Kr podm.úhrndy pohl z pfl;atých zajštěni
10. Dl podm úhrady pohl z přijatých zajištěni
11. Kr.podm pohi ze soudních sporů, řízeni
12 kd pcdm.pohl.ze soudních sporú. řizenl —-

_________ _____________

Dl. podm. pohledávky a závazky z transferů

2.
3.
4.
5.
6.

DL podrr. pohledávky Z předf. transferů
Dl podm. závazky z předf transferů
Dl. podm. pohledávky ze zahr transferů
Dl podm. závazky ze zahr transferů
Ost. di. pcdm. pohledávky z transferů
Ost. di. padni, závazky z transferů

RV1II. Ost podm. aktiva a pasiva a vyro účty
1. Ostatnl krátkodobá podmněná aktiva
2. Ostatní dlouhadobá podminěná aktiva

Ostatní krátkodobá padmlněná pasíva

Název položky
odrozvahoJ

účet
— ÚČETNÍ OBDOBÍ

I MINULE

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1 026 953.00
931
902
905
906

27 843 00 i

108 810.001

1011 192.OC
23 004 OC

103 888 CC

914
915
916

931 ľ

932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

RVI. Podm.závazky z důvodu užíváni cizího maL
1. Kr.padm.závazky z operatfvniho leasingu 961
2 Dl podm závazky z operativního leasingu 962
3. Kr podm.záv. z finaneního easingu 953
4. D; podm.záv. z finančního leasingu 964
5. Kr podm.závz důvodu už.maj. - výpůjčka 965
6 I DI.podm závz důvodu už.maj. - výpůjčka 965
7. <r padm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí 967
8. DI podm záv.z důvodu už maj nebo převzetí 968

P.VII. Dalši podmh.éné závazky
1. Kr.podm.záv.ze smluv o pořizeni dl.maj. gTt
2. Dl.podm závze smluv o pořízeni dI.maj 972
3. <r. podminěné závazky Z íiných smtuv 973
4. Dl. podmněné závazky z jřných smluv 974
5. <r podmíněné záv. z přijatého kolaterálu 975
6. Dl. podmíněně záv z přijatého kolaterálu 976
7. L<rpodm.záv.z práv, předpisů a dalši čin. I 978
8 Di podm závz práv, předpisů a datši čin. 979
9 <r pDdn závazky z poskyt garanci jednor 981

10 DI podm závazky z poskyt. garanci jednor 982 ‚

11. Kr podm záv. z poskyt. garanci ostatnicb 983
12. Dl podm záv z poskyl. garanci ostatních 984
13. <r podm. záv. ze soud. sporů. správ říz. 985
14. DI. podm. záv. ze soud_sporů,_sprav_řiz 986

992
993



4.4. Informace podle 57 odst. S zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtů

Číslo
- Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky zpobofl
.

účet iĚŽiÉMINUL!
4. - Ostatni dĺouhadobá podminěná pasiva 994 I

5. Vyrovnávacl účet k podrozvahovým účtům
[ 999 1 02695300 1 017 192.0C



AS. lnfamwče podle 18 ndst 3 písm. b) zákona

_______

Č 71217151 Učetni jednolkaje zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brné dne 41.2005 pod čislem Pr 1460

‚

46. Informace podle 19 odsL 6 zákona
Ke konci učeIn mezizávěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došľo k výrazné změně pDhledu na íinanní situ
účetní jednotky



2. DopIňujcí Informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.a Transfery na pořízení dlouhodabéha majetku
Čisio

-
- I ÚČETNÍ OBDOBÍ

paložky —— Nazev polozky — äéž MINULÉ
Ci !vsiiniTna poř DM za běž uč obd I —

_______

Ci Sniž st transf na poř.DM ve véc a čas s



0.1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo selnam tohoto majetku

______________________________________

\iIyká se naší učelni JednDlky O
o oo

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

___________________________

000

D3. Výše_oceněni celkové výměty lesnich pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč1m2
O OD

tL4. Výměra lesních pozemků ! Iesnirn porostem oceněných jiným zpúsobem
ODO

D5. Výše oceněni lesních pozemkú s lesním porostem oceněnýJiným způsobem
-

O OO

DE. Prijměmá výše oceněni výměry Iesnich pozemků s lesnlm porostem oceněných jiným způsobem
D OD



El. K položce Doplňující informace Částka
rozvahy

________

DIt — Učet 381: 42 533,98 Kč OOC
Účet 389: 51 707- Kč



E.2. K položce Doplňující informace Částka

ÚIi6O2. 272997-Kč 1242C
‚ Účet 603 45a,- KČ 956.OC
Účet 649: 2 947,- Kč
Účet 672. 12144 562,- Kč



‚ Fond kulturních a sociálnich potřeb

— Položka —

________________________

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Cislo

__________

Název

__________________________

OBDOBI
‘ 41. -___________ Počáteční stav fandu kit

_______________________________

- 5048200
411. —

_______

‚Tvorbafondu - -

-

__________________________

J
‘Základní příděl I 84 409 QC

2. Splátky půjček na bytove účely dor I92
3 Náhrady škod a poj prněni od pojišťovny
4 Peněžní ajiné dary určené do fondu

Ostatní tvorba fondu

________________________________

4111. Cerpánl fandu —

______________________________________________

6449000
I Půjčky na bytově ťičely

2. Stravování 5649.3 DC
3 Rekreace
4 Kultura, těovýchova a spon
5 Sodální výpomoci a půjčky
S Poskytnuté penéžni dary
7. Ubrada pFíspěvku na penzijní připoištěni
3. Uhrada čästi pDistného na soukromé Ž

__________

—

— Ostaniužtifondu ——

- 80C00
4.1V. Konečný stav fondu 70 40100



Rezervní fond

CfsIo

____

— Název
D.!. ‘ Počáteční stav fondu k 1.1.

Tvorba fandu
aepený výsedek hospodařeni
Nespotřebované dotace z rozp EU
Nespotřebované dotace z mezinár smluv
Fenéžni dary - účelové
Peněžní dary - neúčelové
Ostatnl tvorba

fcerpánífcndu
Uhrada zhoršeného výsedku hospodařeni
Úhrada sankci
Poslleni fondu investic se souhlasem z?iz.
Čas překlenuti nesouladu výnosů a nákiadú
Ostatní ČerpánI
Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
• OBDOBÍ

167 1394
- 224 438fl

‘ 224 438 25

Položka

01!.

_____

2.
3.
4.
5.

DUl.

2
3
4
5
DIV. 391 577.73



Fond investic

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Císlo

Fn.

7
F. II I.
1

očátečni stav fonduki.i.

Tvorba fondu

-

I Fenež prostředky e vyši odpisů DNM a OHM
Investičnl pčipévek Z rozp z?izovaeIe
mv dotace w st fondů aj veř mzv
Ve výši při)mů z prodeje suěřeného DHM
Peněžni dary a pfispěvky od mých subj
Ve výši přjmů z prodeje majeRu FO
Fřevodyz rezervního fondu
Cerpáni fandu

________________

Pařizeni a techn zhod DNM a DHM
Uhrada investičnich úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizova:ele
Navýšeni penorast. určených na fnůdržby
Konečný stav fandu

Název OBDOBÍ
I 003 829.40

1 083 790.0C

I 775 070.OC
1 775 070 Ot

312 5494C



G. Doplňujici informace k položce AII.3 Stavby výkazu rozvahy
- OBDOBÍCasIo

- -Nazev poozky

_____

BEZNE Ipolozky
NETTO MINULE

67 tWoETnT AII.3. Stavby‘ výk. rozvahy iTäS5.0
— I 826 52400 - 2255 331.äů 2 305 39200G I Bytové domy a bytově jednotky

32 Buaovy pro s‘užby obyvale)slvu
S.3. Jiné nebylově domy a nebyt jednotky 4081 85500 1 826 524 00 225533100, 2 335 392 OíG 4 Komunikace a veřejné osvělleni
G 5 Jině inženýrské stě
S6 Ostalnl stavby



H. Doplňující informace k položte A.lI.1 Pozemky výkazu rozvahy

-. OBDOBÍcislo
Název polotky BĚŽNE -polnzky

BRUTTO KOREKCE NETTO

-

MINULE
H. _pepinfkA.ll.l. Pozemky výk. rozvahy

- 2225 424.00 2225424.00! 2225 424.OC
ti 1. Stavebni pozemky
H.2. Lesni pozemky
H 3. Zahrady, pastviny, louky. rybnlky
H 4. Zastavěná plocha 173 952.00 173 95200 173 952 0CH 5. . Ostatní pozemky 2 051 47200 2051 47200 2 051 472 CC



I. Dcplňujlcí informace k položkce “A.Il.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

číslo
pcíožky

_____

I. 9 Náklady z přeenéní reá‘nou hodnotou
II. NákI. Z přec. reál hod. maj. urč. k prod

2 Ost:náklady z přeceněni reálnou hodnolou

J ÚČETNÍ OBDOBÍ
BEZNE MíNULE

Název poínžky



J. Doplňuj[ci informace k pnložkce BII.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty
číslo -

- ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Nazev polozky

BĚŽNĚ
— !Ýnosy z přeceněni reálnou hodnotou —

________________________

—

—JI Výn.z přec reál. hodn. maj. urč. k prad.
J.2 Ost výnosy z přeceněni reálnou hodnotou



K. DopIňujcí Mnrmate k poskytnutým garancím
KL Doplňující_informace I< poskytrutýrn garancím jednorázovým
iČ účelni Název iČ účelni - Název Datum
jednotky

- účetní I jednotky - účetní poskytnuti
vóřltele jednotky diužnika jednotky - garance

věřitele dlužníka I

Nominálnl
hodnota
zajištěné

pohtdävky

4

T Datum
I plněni

ručitelem
danöm roce

H
celková výše

pinůni
ručitaiem od

aranco

Y

Druh
dluhového
nástrolo

10

<. Doplňujíci Informace k poskytnutým garancim
<2. Doplňující Informace k poskytnutým garancím
ičůčetni Název Cůčotni Název
odnoty - úĎetni lednotky ůĎetnI
vóřiteie jednotky - diužnika jednotky -

věřitele I dlužníka

Výše plněni
ručitelem
daném roce

Výše plněni
ruč%telom V

danöm roce

--

ostaním
Datum

poskytnuti

g ann co

Nominá ni
hodnota
zajištóně

pohledávky

Datum
pinŮn

ručitelem
daném rOce

T -t 8

Celkova výše - Drut
pinén) dluhového

ručitelem od nástroje
poskytnuti
garance

—{ Y 10



C ni fl O
.0

1
‘

t,‘
E

‚W

o
si

‘C
fl

H
-H

I
o

•
1m

l
i
M

I
IM

ľ
In

0
r
r



M. Doplňující informace k příjmúm a výdajům

PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZN[ČINNOSTI
PŘÍJMY CELKEM
Příjmy z daní
Příjmy ze sociálních příspěvků
Příjmy z transferů

______

Příjmy z transf. od zahr. vlád - béžné
Přljmy z trans! od zahr vlád - kapitál
Příjmy z transf od mezin. org. - běžné
Příjmy z trans!. od mezin. arg. - kapitál.
Přijmy Z trans!. od inst.vlád.sekt. - běž.

— Příjmy z trans! od nst.vlád.sekt. - kap.
Jiné přijmy zprovozní činnosti
Uroky
Podily na zisku
Nájemné
Jiné příjmy z vlastnictví
Prodej zboží a služeb na tržním prin.
Správni poplatky
Jiné přijmy z prodeje zboži a služeb
Pokuty, penále a propadnutí
Dary - běžné
Dary - kapitálové
Ostatní_přijrny____________ —

_______

—

VYDAJE CELKEM
Mzdy a platy peněžní —

Mzdy a platy peněžni
Zboží a služby poskytované zaměstnancúm
Sociální příspěvky

__________

Výdaje na nákupy zboží a služeb

číslo
položky

—

4.1.

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNE J MINULď

lil.
I.
2.
3
4.
5.

IV.
I.
2.
3.
4.
5.
Z.

7
B.
9.
10.
11.
Á.2.
V.

-

2.
3.
Vi.
Vil. Výdaje na úroky
I. Výdaje na úroky institucím vládního sekt.
2. Ostatn výdaje na úroky
Vlil. Výd. na transf. podnik.subj. jině než nv.
X. Výdaje na transfery

-

1. Výdaje na transf. zahr. vládám - běž.
2. Výdaje na trans!. zahr. vlädám - kap.
3. Výdaje na transf. mezin. org. - běž.
4. Výdaje na trans!. mezin. Oľg. - kap.
S. Výdaje na transf. jedn. vlád, sekt. - běž.
3. Výdaje na trans!. jedn. vlád, sekt. - kap.
K. Výdaje na sociální dávky
I Dávky sociálniho zabezpečeni
2. Dávky sociální pomoci
3. Sociálni dávky zaměstnavatelů
KJ. Jině výdaje z provozní činnosti
I. Podíly na zisku
2. Nájemné
3 Ostatní výdaje - běžně
4. Ostatní výdaje - kapitálové
B. PENEZNI TOKY Z INVESTIC DO NEF1N. AKTIV
BI. Nákupy di. hm. a nehm. majetku
I. Kulturní předměty
II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolen.
III. Ostatní nákupy di, hm. a nehm. majetku
B2. Prodeje di. hm. a nehm. majetku
I. Kulturní předměty
II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolen.
III. Ostatní prodeje di. hm. a nehm. majetku
. SALDO Z NEFINANČNICH PENEŽNICH TOKŮ
D. PENĚŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNI
Dl. óistä změna fin. aktiv Jiných než oběživo
I. Nákupy fin. aktiv jiných než oběživo (+)
Ii. - - Nákupy fin. aktiv jiných než oběživo (-)
III. Poskytnutě půjčky (4.)

IV — — Splátky poskytnutých půjček (4
D,2. Ólstá změna st. přij. půjček a vyd. dluhop



•M. Doplňující informace k příjmům a výdajům

Číslo
- ŮČETNI OBDOBÍ -Nazev palazky

BĚŽNĚ MINUlS
L — přijaté půjčky (4)

________________________________________________________________________

II. - SpIMky přijatých půjček N
- -

____________________________________________

II. Vydané dluhopisy (+) I

:!PY vydaných dluhopisů (-)

_____________________________________________

E Cistá změna oběživa a depozit

V
m;I. SvL%d 73
%‘ \:r.c

U! L: ).f:.. Di

Pavel Čejka, starota

SLUŽBY MĚSTA BZENCE
1

PdpJ1oy zaznam
- Ä

2701 2011 145953 PRISPEVKOV ORGANIZACE
-

‚ KASÁRNA 500. 696 BI BZENEC ‘ -

Č7121fl51 PaedDr. Milan Raška, vedDucl P. O.

v1 tita rtnI cacn

Přtspčviwwáůrganízaco Sestavil; Marie Lovecká, ekDnom

Telefon: 518 385 236


